
- -

Dodatek č. 11 
ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6247/2009 

Výtisk č.: /4 
Počet stran: 2 

Příloha : 2/5 

Smluvní strany 

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 
11038 

Sídlo: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00 
Ing. Jitka Šmídová, na základě plné moci 
275 90 151 
CZ27590151 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
karu nový účet č. 510091002/2700 

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „Brink's") 
a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Sídlo: 
Zastoupena: 
IČO : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

U Trojského zámku 3/120, Praha 7, PSČ 171 00 
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
000 64 459 

CZ00064459 
Komerční banka, a.s. 
1139071/0100 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNIK") 

Na základě článku VII. ,,Závěrečná ustanovení", bod Vll.1. výše uvedené Smlouvy, se smluvní strany 
dohodly na změně v následujícím znění : 

1. S účinností od 20.7.2020 se původní znění Přílohy. 2 - ,,Seznam Kompetentních osob", část A 
- Kompetentní osoby G4S ruší a nahrazuje jejím novým zněním. Příloha č.2 - ,,Seznam 
Kompetentních osob", část A - Kompetentní osoby Brink's tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku a Smlouvy. 

2. S účinností od 1.9.2020 se původní znění Přílohy č. 3 - ,,Identifikace Oprávněných osob G4S 
Cash Solutions (CZ), a.s." ruší a nahrazuje jejím novým zněním. Příloha č. 3 „Identifikace 
Oprávněných osob Brink's Cash Solutions (CZ) a.s." tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a 
Smlouvy. 



3. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejích příloh a dodatků , nedotčena tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti. Dodatek nabývá účinnosti a vstupuje v platnost podpisem oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

V Praze dne: / f- f. tu µJ 
';;rink 's Cash Solutlons (CZ) a.s. 

Na Košince 2257/9 
·1 élO 00 Praha 8 - Libeň 

,CO: 27590151, DIČ: CZ2759015
-9-

Brink's Cash Solutions (CZ) 
Ing. Jitka Šmídová 
na základě plné moci 

2 



Příloha č. 2 

Seznam Kompetentních osob 

Část A- Kompetentní osoby Brink's 

S I •. d , . m uvm u1e nam 
Kompetentní osoba Funkce Spojení 

  Sales Director 
Tel:  

 

 Key Account Manager Tel:  
 

 

~ - . i J • 

Adresa 

Brink·s Cash Solutions 
(CZ) a.s. 
Na Košince 2257/9 
180 00 Praha 8 
Brink·s Cash Solutions 
(CZ) a.s. 
Blanická 973 724 00 
Ostrava 
Stará Bělá 

Seznam kompetentních osob k projednávání změn v přepravním harmonogramu a dalších provozních 
otázek v rozsahu této smlouvy. Osoby uvedené v tomto seznamu nemají právo měnit obsah a rozsah této 
smlouvy, zejména ceny a zásady pro náhradu škody. 

reprava 
Kompetentní Funkce Spojení Adresa 

osoba 
 Manažer regionu - Tel:  

Brink·s Cash Solutions 
Praha a expozitury  

(CZ) a.s. 
Tábor  

Na Košince 2257/9 

 Vedoucí provozu CIT Tel:  
180 00 Praha 8 

- Praha  
 

R . 'I , eg1ona m pracov1ste pro rízení vy onu s uz >V a opera IvnI 'k I "b ť . k .k . omuni acI: 
Organizační Spojení Provoz Adresa 

složka 
Regiony: Praha, Tel: 283 021 255, 257 

Brink·s Cash Solutions (CZ) a.s. 
Plzeň, Hradec os~raha.cz@brinks.com NON-STOP 
Králové, ústí nad (CIT) 

Na Košince 2257/9 

Labem, Tábor cos.cz@brinks.com (ATM) 
180 00 Praha 8 

Zákaznické centrum, fakturace 
Kompetentní Funkce Spojení Adresa 

osoba 

 Manažer zákaznického Tel:  Brink·s Cash 
centra  Solutions (CZ) a.s. 

  Vedoucí fakturace Tel:  Na Košince 2257/9 

 180 00 Praha 8 

 

3 



Požadavky, objednávky, stížnosti 

Organizační složka Spojení 

Objednávky mimořádných přeprav oblast501 .cz@brinks.com 
Rušení přeprav 

Objednávky spotřebního materiálu material_ es. cz@brinks.com 

Reklamace, stížnosti - CIT, SZH nesouhlas_cs.cz@brinks.com 
Reklamace, stížnosti - ATM uss.cz@brinks.com 

4 



Příloha č. 3 

Identifikace Oprávněných osob Brink's Cash Solutions (CZ) a.s. 

1. Každá Oprávněná osoba Brink's bude vybavena Identifikačním průkazem v podobě plastové karty 
velikosti 85x54 mm, který bude obsahovat: 
Na lícové straně: 
• Fotografii oprávněné osoby. 
• Jméno a příjmení oprávněné osoby. 
• Osobní identifikační číslo (OIČ) oprávněné osoby. 
• Logo společnosti Brink 's Cash Solutions (CZ) a.s. 
• Identifikační čárový kód. 
• V dolní části nápis „ IDENTIFIKAČN[ PRŮKAZ" v bílém provedení na modrém poli . 
• Lícová strana je zalaminovaná fólií s průhledným hologramem. 
Na rubové straně: 
• Informace o postupu v případě zneužití Identifikačního průkazu včetně údajů o společnosti 

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s. 
• Jméno a příjmení oprávněné osoby. 
• Pětimístný Kontrolní kód Identifikačního průkazu bílým písmem v černě podbarveném poli. 
• Podpisový vzor zaměstnance (oprávněné osoby) . 
• Naskenovaný podpis zaměstnance, který za Brink·s průkaz vydal. 
• V dolní části nápis „ IDENTIFIKAČNÍ PRŮKAZ" v bílém provedení na modrém poli. 

2. Brink 's dodá ZÁKAZN[KOVI e-mailem na adresu:  „Seznam 
oprávněných osob" k přebírání Zásilek (dále jen "Seznam"). Seznam bude obsahovat: 
• Jméno a příjmení Oprávněné osoby, 
• Fotografii Oprávněné osoby, 
• Osobní identifikační číslo Oprávněné osoby. 
• Bezpečnostní identifikační kód Oprávněné osoby. 
• Evidenční číslo a data platnosti seznamu. 
• Razítko Brink 's a podpis zástupce Brink's pověřeného vydáváním Seznamu. 
• Seznam nebude obsahovat Kontrolní kód Identifikačního průkazu . 
• Způsob jeho užití je specifikován v bodě 3, odstavci Ill. 

3. Před předáním Zásilky k přepravě je Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA povinna provést identifikaci 
Oprávněné osoby Brink's následujícím způsobem : 
I. Oprávněná osoba Brink 's předloží Identifikační průkaz . 
li. Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA ověří, zda fotografie na průkazu a v Seznamu souhlasí 

s fyzickou podobou předložitele a zda se fotografie na průkazu shoduje s fotografií v Seznamu 
(fotografie musí být stejné). 

Ill. Oprávněná osoba ZÁKAZN[KA dále ověří, zda údaje v Identifikačním průkazu (osobní 
identifikační číslo , jméno a příjmení) souhlasí se Seznamem a že Identifikační průkaz dále 
obsahuje ochranný holografický symbol. 

IV. Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA požádá Oprávněnou osobu Brink 's o sdělení bezpečnostního 
identifikačního kódu a ověří jeho správnost podle Seznamu. 

V. Oprávněná osoba Brink's podepíše Dodací list (potvrzení o převzetí a předání Zásilky) ve 
spodní části dílu "A". 

VI. Oprávněná osoba ZÁKAZN[KA porovná jeho podpis s podpisovým vzorem Oprávněné osoby 
Brink's na Identifikačním průkazu a uvede do příslušné kolonky Dodacího listu pětimístný 
Kontrolní kód Identifikačního průkazu, který je uveden na zadní straně Identifikačního průkazu 
v černě podbarveném poli a potvrdí tento svým podpisem. 

4. Předávání Zásilky může být zahájeno až tehdy, kdy byly všechny identifikační údaje spolehlivě 
ověřeny . 

5. V případě , že nebude splněn jeden z uvedených bodů odstavce 3 (s výjimkou bodu 3. V.) , nebo při 
jakékoliv pochybnosti o oprávněnosti zaměstnanců Brink·s, nesmí ZÁKAZN[K zásilku předat a je 
povinen okamžitě ověřit u operačního střediska - tel. : viz Příloha č. 2, část A (nepřetržitá služba) 
oprávněnost zaměstnance Brink 's k převzetí zásilky hotovosti a cenin . 

5 



Osoby uvedené v následujiclm SEZNAMU OPRÁVNÉNYCH OSOB (dále jen "SEZNAM") jsou oprávněny 
jménem společnosti Brink 's Cash Solutions (CZ) a.s. (dále jen Brink 's} přebírat a předávat zásilky hotovostí 
a cenin (včetně šeků, výpisů z účtů, listovních zásilek apod.}. SEZNAM vydává Brink·s pro každé miste 
(pracoviště}. kde je prováděno přebírání a předáváni zásilek hotovosti a cenin. Aktuálnl změna SEZNAMU 
se provádí vydánim dodatku, k SEZNAMU může být vydán pouze jeden dodatek. SEZNAM se vydává na dobu 
určitou , platnost je uvedena na titulnl straně . 

Pri vydáni nového SEZNAMU Je zékaznlk povinen vrétit neplatný SEZNAM zpět pfislušné vedle ji I provozovně 
Brink ·s. která SEZNAM vydala. nebo p7edložit zápis a jeho komisionálnlm zn ičeni. 

SEZNAM nesml být bez souhlasu Brínk ·s rozmnožován a sml s nim být seznámeny pouze osoby určené 
zákazníkem k pfedáváni (pfeblrání) zásilek hotovosti a cenin. V př lpadě zneužití údajů uvedených v SEZNAMU 
sl Brink 's vyhrazuje právo uplatnit vůči zákaznlkovl právní cestou nárok na náhradu škody, která v pflmé 
souvislosti se zneužitím údajů nebo jejich předánlm treti osobě bude z.působena Brink ·s. nebo jej lm 
zaměstnancům . 

Zákazník je povinen ovél'it totožnost zaměstnance Brink ·s před ka:tdým pfedánim zásilky hotovosti nebo 
cenin. Zaměstnanec Brink's je povinen prokázat se p7ed pfevzetím zásilky hotovosti nebo cenin Identifikačním 
průkazem, kde jsou uvedeny údaje pro ověřeni jeho totožnosti, autorizované zástupcem Brink·s. 

Brink·s Cash Solutions (CT) a.s. 

Brlnk's CHh Solulions (CZ) a.~. 
Na Košince 2257/9 

180 00 Praha 6 • llbei\ 
tCo: 27590151, DIC: CZ27590151 

-9-

Razítko 

6 



DŮVÉRNÉ I I I ::::::: m 
:D -

SEZNAM OPRAVNl:NÝCH OSOB z 
ř5 ~ Pfijmeni Pfijmení o 

NOVÁK ;o 
o 

Jméno Jméno ~-JAN 

FOT o I ~~~ačrú člso FOTO cn 
Osobnf ~ 
identifikační čisk> 

~ < 11111 nn ~ N 
Bezpečnostnl Bezpečnost ni o o 
identifikačni kód iden lifikačnl kód "li 

.., 
1111 ~ 

o 
< 

Pfijmení Pňjmenf ~ '<• 

i C Ul 
Jméno I I Jméno 

I li I 
C• (I) 
< N 

FOTO I ~~~,uc~ FOTO =:.kačrú e;s1o 

n m, ::::, 
J: ~ D) 
o m, 3 cn o o Bezpečnost ni I I Bezpečnost . [_ - - - _ 11 I 
[D 

identifikační kód ldentiflkačnt' kód 't:J .., 
D), 

Plijmeni Pňjmenl < ::::, 
(De 

Jméno I I Jméno 

::::, 

FOTO I ~:~ni čisto 
'<• 

FOTO =kačni Cislo o 
':1' 
o 

Bezpečnostní 

I 
I Bezpečnostni Ul 

idenlifikačnl kód o identifikačn í kód 
C" 

Přtjmeni Pňjmenl 

Jméno Jméno 

FOT O I g~~~eni e~o FOTO Osobnf 
identifikační e,s1o 

Bezpečnostnl Bezpečnostni 
idenlifikačnf kód ldentifikatní kód 

"'.J 




